
CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

100	METRES	TANQUES			(0.84)

1a.		SÈRIE VENT	:		‐3,5

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 14 CT	19619 LAURA	RAMOS	SANZ 1997 AAC 16,94 603

2 9 CT 19359 RAQUEL GRAS PEDRERA 1996 PIÉLAGOS 18,07 481

3 21 CT‐20974 CLAUDIA	GIL	MARTIN 1998 AAC 19,47 348

3 CL 26557 ANNA GARCIA DAVÓ 1999 C.	A.		CAMBRILS Ret 0

100	METRES	TANQUES			(0.76)

2a.		SÈRIE VENT	:		‐2,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 41 ANDREA	SABOU 2000 UA	MONTSIÀ 17,29 564

2 485 CT	25812 NURIA	CABALLERO	PACHECO 2001 C.	A.		CAMBRILS 18,48 440

3 33 CL	26562 ALBA	OYONATE	FARRERA 2001 C.	A.		TARRAGONA 19,58 338

4 482 CL	75128 JENNIFER	MOLANO	NAVARRO 2001 C.	A.		CAMBRILS 21,05 221

3a.		SÈRIE VENT	:		‐1,6

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 54 CT		23398 IRINA	BELMONTE	MOLINA 2000 U.A.		LLEIDA 15,56 769

2 1 CT	24551 XÈNIA	BENACH	SOLÉ 2000 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 15,79 740

495 CT	24578 EULÀLIA	CATALÀ	CASTRO 2000 C.	A.		CAMBRILS Ret 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

SALT	D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 MARCA PUNTS

1 54 IRINA	BELMONTE	MOLINA 2000 U.A.		LLEIDA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O O O O XO ‐ XXX 1,58 712

2 1 XÈNIA	BENACH	SOLÉ 2000 CA	VELOCISTES	PENED ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O O O XO O XO XXX 1,55 678

3 485 NURIA	CABALLERO	PACHECO 2001 C.	A.		CAMBRILS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O XXX 1,43 544

4 41 ANDREA	SABOU 2000 UA	MONTSIÀ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O XO O XXX 1,37 481

5 9 RAQUEL	GRAS	PEDRERA 1996 PIÉLAGOS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O ‐ XXO XXX 1,37 481

6 33 ALBA	OYONATE	FARRERA 2001 C.	A.		TARRAGONA O O ‐ XXO XO XXO XXX 1,25 359

7 482 JENNIFER	MOLANO	NAVARRO 2001 C.	A.		CAMBRILS ‐ XO ‐ XXO XXX 1,19 302

8 3 ANNA	GARCIA	DAVÓ 1999 C.	A.		CAMBRILS O O O XXX 1,16 275

21 CLAUDIA	GIL	MARTIN 1998 AAC ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XXX Nuls 0

495 EULÀLIA	CATALÀ	CASTRO 2000 C.	A.		CAMBRILS XXX Nuls 0

LAURA	RAMOS	SANZ 1997 AAC NP 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

LLANÇAMENT	DE	PES

Pes		Absolut 4	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 21 CLAUDIA	GIL	MARTIN 1998 AAC 7,31 8,28 7,74 8,28 417

2 9 RAQUEL	GRAS	PEDRERA 1996 PIÉLAGOS 6,61 6,62 6,18 6,62 311

3 3 ANNA	GARCIA	DAVÓ 1999 C.	A.		CAMBRILS 6,05 5,53 4,99 6,05 274

Pes		Juvenil 3	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 495 EULÀLIA	CATALÀ	CASTRO 2000 C.	A.		CAMBRILS 11,44 10,48 10,93 11,44 624

2 54 IRINA	BELMONTE	MOLINA 2000 U.A.		LLEIDA 7,44 8,67 9,52 9,52 498

3 1 XÈNIA	BENACH	SOLÉ 2000 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 9,23 9,28 8,86 9,28 482

4 485 NURIA	CABALLERO	PACHECO 2001 C.	A.		CAMBRILS 9,02 9,24 7,84 9,24 480

5 41 ANDREA	SABOU 2000 UA	MONTSIÀ 9,19 8,21 7,33 9,19 477

6 482 JENNIFER	MOLANO	NAVARRO 2001 C.	A.		CAMBRILS 8,29 8,46 8,43 8,46 429

7 33 ALBA	OYONATE	FARRERA 2001 C.	A.		TARRAGONA 6,92 7,03 7,53 7,53 369



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

200	METRES	LLISOS

1a.		SÈRIE VENT	:		‐1,4

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 1 CT	24551 XÈNIA	BENACH	SOLÉ 2000 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 27,09 704

2 54 CT		23398 IRINA	BELMONTE	MOLINA 2000 U.A.		LLEIDA 27,53 668

3 9 CT	19359 RAQUEL	GRAS	PEDRERA 1996 PIÉLAGOS 30,32 460

4 21 CT‐20974 CLAUDIA	GIL	MARTIN 1998 AAC 30,54 445

5 3 CL	26557 ANNA	GARCIA	DAVÓ 1999 C.	A.		CAMBRILS 31,31 394

2a.		SÈRIE VENT	:		‐0,2

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 41 ANDREA	SABOU 2000 UA	MONTSIÀ 28,88 563

2 485 CT	25812 NURIA	CABALLERO	PACHECO 2001 C.	A.		CAMBRILS 30,06 478

3 33 CL	26562 ALBA	OYONATE	FARRERA 2001 C.	A.		TARRAGONA 31,05 411

4 482 CL	75128 JENNIFER	MOLANO	NAVARRO 2001 C.	A.		CAMBRILS 32,97 295

495 CT	24578 EULÀLIA	CATALÀ	CASTRO 2000 C.	A.		CAMBRILS NP 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

SALT	DE	LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 1 XÈNIA	BENACH	SOLÉ 2000 CA	VELOCISTES	PENE 5,37 5,40 5,46 5,46 688

0,0 1,5 1,7 1,7

2 485 NURIA	CABALLERO	PACHECO 2001 C.	A.		CAMBRILS 5,03 5,09 5,02 5,09 584

1,9 1,1 1,4 1,1

3 41 ANDREA	SABOU 2000 UA	MONTSIÀ X X 5,08 5,08 581

2,0 2,0

4 54 IRINA	BELMONTE	MOLINA 2000 U.A.		LLEIDA 4,65 4,95 4,93 4,95 546

1,3 1,4 1,8 1,4

5 9 RAQUEL	GRAS	PEDRERA 1996 PIÉLAGOS 4,46 4,62 4,64 4,64 464

1,2 0,3 1,6 1,6

6 21 CLAUDIA	GIL	MARTIN 1998 AAC 4,31 4,52 4,40 4,52 433

1,7 1,6 2,6 1,6

7 482 JENNIFER	MOLANO	NAVARRO 2001 C.	A.		CAMBRILS 4,01 4,05 4,21 4,21 357

1,6 1,9 1,7 1,7

8 33 ALBA	OYONATE	FARRERA 2001 C.	A.		TARRAGONA 3,97 4,04 4,05 4,05 319

1,1 2,2 0,9 0,9

9 3 ANNA	GARCIA	DAVÓ 1999 C.	A.		CAMBRILS 3,37 3,71 3,89 3,89 283

0,4 0,1 1,7 1,7



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

LLANÇAMENT	DE	JAVELINA

Javelina		Absolut 600	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 21 CLAUDIA	GIL	MARTIN 1998 AAC 25,94 X X 25,94 400

2 9 RAQUEL	GRAS	PEDRERA 1996 PIÉLAGOS 21,94 20,52 X 21,94 325

3 3 ANNA	GARCIA	DAVÓ 1999 C.	A.		CAMBRILS 14,87 14,44 13,64 14,87 194

Javelina		Juvenil 500	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 54 IRINA	BELMONTE	MOLINA 2000 U.A.		LLEIDA 19,96 17,45 20,32 20,32 295

2 1 XÈNIA	BENACH	SOLÉ 2000 CA	VELOCISTES	PENEDÈS X X 18,68 18,68 264

3 485 NURIA	CABALLERO	PACHECO 2001 C.	A.		CAMBRILS X 17,00 17,85 17,85 249

4 41 ANDREA	SABOU 2000 UA	MONTSIÀ X X 15,89 15,89 213

5 33 ALBA	OYONATE	FARRERA 2001 C.	A.		TARRAGONA 14,97 13,88 11,89 14,97 196

6 482 JENNIFER	MOLANO	NAVARRO 2001 C.	A.		CAMBRILS X 11,00 12,29 12,29 147



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

800	METRES	LLISOS

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB PUNTS

1 54 CT		23398 IRINA	BELMONTE	MOLINA 2000 U.A.		LLEIDA 2 : 37,20 605

2 1 CT	24551 XÈNIA	BENACH	SOLÉ 2000 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 2 : 47,95 485

3 3 CL	26557 ANNA	GARCIA	DAVÓ 1999 C.	A.		CAMBRILS 2 : 56,35 400

4 41 ANDREA	SABOU 2000 UA	MONTSIÀ 3 : 3,73 331

5 482 CL	75128 JENNIFER	MOLANO	NAVARRO 2001 C.	A.		CAMBRILS 3 : 5,22 318

6 33 CL	26562 ALBA	OYONATE	FARRERA 2001 C.	A.		TARRAGONA 3 : 5,45 316

7 9 CT	19359 RAQUEL	GRAS	PEDRERA 1996 PIÉLAGOS 3 : 7,69 297

8 21 CT‐20974 CLAUDIA	GIL	MARTIN 1998 AAC 3 : 19,66 204

9 485 CT	25812 NURIA	CABALLERO	PACHECO 2001 C.	A.		CAMBRILS 3 : 38,39 92

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes 200 m.ll. PARCIAL Llargada Javelina PUNTS

14 CT	19619 LAURA	RAMOS	SANZ 16,94 NP Ab
1997 AA	CATALUNYA‐UBAE 603 0

FC 9 CT 19359 RAQUEL GRAS PEDRERA 18,07 1,37 6,62 30,32 1.733 4,64 21,94 3 7,69 2.819
1996 PIÉLAGOS 481 481 311 460 464 325

CLASSIFICACIÓ FINAL

800 m.ll.

297



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes 200 m.ll. PARCIAL Llargada Javelina PUNTS

1 3 CL 26557 ANNA GARCIA DAVÓ Ret. 1,16 6,05 31,31 943 3,89 14,87 2 56,35 1.820
1999 C. A.  CAMBRILS 0 275 274 394 283 194

FC 21 CT‐20974 CLAUDIA	GIL	MARTIN 19,47 Nuls 8,28 30,54 1210 4,52 25,94 3 19,66 2.247
1998 AAC 348 0 417 445 433 400 204

CLASSIFICACIÓ FINAL

800 m.ll.

400



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.t. Alçada Pes 200	m.ll. PARCIAL Llargada Javelina PUNTS

1 41 ANDREA	SABOU 17,29 1,37 9,19 28,88 2.085 5,08 15,89 3 3,73 3.210
2000 UA	MONTSIÀ 564 481 477 563 581 213

2 485 CT	25812 NURIA	CABALLERO	PACHECO 18,48 1,43 9,24 30,06 1.942 5,09 17,85 3 38,39 2.867
2001 C.	A.		CAMBRILS 440 544 480 478 584 249

3 33 CL	26562 ALBA	OYONATE	FARRERA 19,58 1,25 7,53 31,05 1.477 4,05 14,97 3 5,45 2.308
2001 C.	A.		TARRAGONA 338 359 369 411 319 196

4 482 CL	75128 JENNIFER	MOLANO	NAVARRO 21,05 1,19 8,46 32,97 1.247 4,21 12,29 3 5,22 2.069
2001 C.	A.		CAMBRILS 221 302 429 295 357 147

495 CT	24578 EULÀLIA	CATALÀ	CASTRO Ret. Ret. 11,44 NP Ab
2000 C.	A.		CAMBRILS 0 0 624 0

FC 54 CT		23398 IRINA	BELMONTE	MOLINA 15,56 1,58 9,52 27,53 2.647 4,95 20,32 2 37,20 4.093
2000 U.A.		LLEIDA 769 712 498 668 546 295

FC 1 CT	24551 XÈNIA	BENACH	SOLÉ 15,79 1,55 9,28 27,09 2.604 5,46 18,68 2 47,95 4.041
2000 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 740 678 482 704 688 264 485

331

CLASSIFICACIÓ	FINAL

800	m.ll.

316

605

92

318



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

1a.		SÈRIE VENT	:		‐2,5

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 CL	15077 ÈRIC	ROSSELL	FERNÁNDEZ 1990 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 11,94 663

2 10 CT	22050 HÉCTOR	LINARES	ARROYO 1991 PRATENC	AA 12,13 626

3 6 CL	26849 AYTOR	GIL	AYARZAGÜENA 1989 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 12,14 624

4 12 CL 14095 IVAN BENITEZ LAZCANO 1989 C.A.	TARRAGONA 12,54 549

5 19 CL	22566 GUIFRE	VIDAL	ALCARAZ 1997 RUNNERS	EL	VENDRELL 13,16 441

6 20 CL	22564 ROGER	RODRIGUEZ	FIGUERAS 1996 RUNNERS	EL	VENDRELL 13,59 373

2a.		SÈRIE VENT	:		‐1,4

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 487 CL	71558 JAN	MONSERRATE	CASTAÑO 2001 C.	A.		CAMBRILS 11,92 667

2 16 CT	26180 FÉLIX	MARQUÉS	MIRÓN 2001 PRATENC	AA 12,06 639

3 7 CL 26563 VICTOR SANCHEZ DOMINGO 2001 C.A.	TARRAGONA 12,67 525

4 8 CL	75679 ANDREU	DALMAU	RAMÍREZ	DE	ARELLANO 2001 C.	A.		CAMBRILS 12,68 523

3a.		SÈRIE VENT	:		‐1,8

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 13 CT‐12255 PERE	FERRANDO	BADELL 1962 C.	A.		CAMBRILS 14,83 483

100	METRES	LLISOS



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 5 ÈRIC	ROSSELL	FERNÁNDEZ 1990 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 4,60 6,41 6,51 6,51 700

2,3 1,0 0,9 0,9

2 6 AYTOR	GIL	AYARZAGÜENA 1989 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 5,64 5,71 6,22 6,22 635

2,5 3,2 1,4 1,4

3 12 IVAN	BENITEZ	LAZCANO 1989 C.A.	TARRAGONA 5,45 5,89 5,93 5,93 571

1,5 0,0 2,4 2,4

4 10 HÉCTOR	LINARES	ARROYO 1991 PRATENC	AA 5,90 5,84 X 5,90 565

2,0 0,7 2,0

5 16 FÉLIX	MARQUÉS	MIRÓN 2001 PRATENC	AA 5,51 5,52 5,57 5,57 496

0,6 1,4 2,6 2,6

6 487 JAN	MONSERRATE	CASTAÑO 2001 C.	A.		CAMBRILS 5,21 5,35 5,56 5,56 494

0,8 3,3 1,4 1,4

7 8 ANDREU	DALMAU	RAMÍREZ	DE	ARELLANO 2001 C.	A.		CAMBRILS 4,78 4,73 X 4,78 341

0,1 0,5 0,1

9 19 GUIFRE	VIDAL	ALCARAZ 1997 RUNNERS	EL	VENDRELL 4,32 4,58 4,45 4,58 304

1,9 0,0 1,7 0,0

11 7 VICTOR	SANCHEZ	DOMINGO 2001 C.A.	TARRAGONA 4,56 4,25 X 4,56 301

0,0 1,6 0,0

12 20 ROGER	RODRIGUEZ	FIGUERAS 1996 RUNNERS	EL	VENDRELL 3,86 4,40 4,09 4,40 273

1,1 0,5 1,1 0,5

13 13 PERE	FERRANDO	BADELL 1962 C.	A.		CAMBRILS 3,83 X 3,71 3,83 386

0,5 0,6 0,5

SALT	DE	LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

Pes		Absolut 7,260	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 12 IVAN	BENITEZ	LAZCANO 1989 C.A.	TARRAGONA 9,59 10,39 ‐ 10,39 509

2 5 ÈRIC	ROSSELL	FERNÁNDEZ 1990 CA	VELOCISTES	PENEDÈ 9,59 9,78 10,16 10,16 495

3 10 HÉCTOR	LINARES	ARROYO 1991 PRATENC	AA 9,22 X X 9,22 439

4 6 AYTOR	GIL	AYARZAGÜENA 1989 CA	VELOCISTES	PENEDÈ 9,05 8,42 8,25 9,05 429

5 19 GUIFRE	VIDAL	ALCARAZ 1997 RUNNERS	EL	VENDREL 6,41 6,99 6,81 6,99 307

6 20 ROGER	RODRIGUEZ	FIGUERAS 1996 RUNNERS	EL	VENDREL 5,23 X 4,23 5,23 204

Pes		Màster 6	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 13 PERE	FERRANDO	BADELL 1962 C.	A.		CAMBRILS 7,18 7,55 7,41 7,55 461

Pes		Juvenil 5	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 487 JAN	MONSERRATE	CASTAÑO 2001 C.	A.		CAMBRILS 10,36 10,26 10,46 10,46 513

2 8 ANDREU	DALMAU	RAMÍREZ	DE	ARELLA 2001 C.	A.		CAMBRILS 7,71 X 8,64 8,64 404

3 16 FÉLIX	MARQUÉS	MIRÓN 2001 PRATENC	AA 7,80 8,34 7,52 8,34 386

4 7 VICTOR	SANCHEZ	DOMINGO 2001 C.A.	TARRAGONA 7,25 7,33 6,98 7,33 327

LLANÇAMENT	DE	PES



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

SALT	D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 MARCA PUNTS

1 5 ÈRIC	ROSSELL	FERNÁNDEZ 1990 CA	VELOCISTES	PENEDÈS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ ‐ O O XXO O O XXX 1,73 569

2 12 IVAN	BENITEZ	LAZCANO 1989 C.A.	TARRAGONA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XO ‐ XXO ‐ XXX 1,73 569

3 10 HÉCTOR	LINARES	ARROYO 1991 PRATENC	AA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O ‐ XO XXO O X 1,70 544

4 6 AYTOR	GIL	AYARZAGÜENA 1989 CA	VELOCISTES	PENEDÈS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O O O O O O O XXX 1,67 520

5 487 JAN	MONSERRATE	CASTAÑO 2001 C.	A.		CAMBRILS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O XO O XO O XO XXX 1,55 426

6 20 ROGER	RODRIGUEZ	FIGUERAS 1996 RUNNERS	EL	VENDRELL O O O O XO O O O O XXX 1,49 381

7 16 FÉLIX	MARQUÉS	MIRÓN 2001 PRATENC	AA ‐ ‐ O O O O O O XXX 1,46 360

8 8 ANDREU	DALMAU	RAMÍREZ	DE	ARELLANO 2001 C.	A.		CAMBRILS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O XXO XXX 1,46 360

9 19 GUIFRE	VIDAL	ALCARAZ 1997 RUNNERS	EL	VENDRELL O O XO XO XO XO XXX 1,40 317

10 7 VICTOR	SANCHEZ	DOMINGO 2001 C.A.	TARRAGONA O O O XXX 1,31 257

11 13 PERE	FERRANDO	BADELL 1962 C.	A.		CAMBRILS O ‐ XXX 1,25 411



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

1a.		SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 16 CT	26180 FÉLIX	MARQUÉS	MIRÓN 2001 PRATENC	AA 60,81 386

2 487 CL	71558 JAN	MONSERRATE	CASTAÑO 2001 C.	A.		CAMBRILS 61,26 371

3 8 CL	75679 ANDREU	DALMAU	RAMÍREZ	DE	ARELLANO 2001 C.	A.		CAMBRILS 62,25 340

4 7 CL	26563 VICTOR	SANCHEZ	DOMINGO 2001 C.A.	TARRAGONA 62,38 336

2a.		SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 CL	15077 ÈRIC	ROSSELL	FERNÁNDEZ 1990 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 53,89 644

2 10 CT	22050 HÉCTOR	LINARES	ARROYO 1991 PRATENC	AA 55,63 574

3 6 CL	26849 AYTOR	GIL	AYARZAGÜENA 1989 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 56,48 541

4 20 CL	22564 ROGER	RODRIGUEZ	FIGUERAS 1996 RUNNERS	EL	VENDRELL 56,75 530

5 12 CL 14095 IVAN BENITEZ LAZCANO 1989 C.A.	TARRAGONA 57,58 499

6 19 CL	22566 GUIFRE	VIDAL	ALCARAZ 1997 RUNNERS	EL	VENDRELL 62,53 331

7 13 CT‐12255 PERE	FERRANDO	BADELL 1962 C.	A.		CAMBRILS 72,37 374

400	METRES	LLISOS



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

100	METRES	TANQUES			(0.91)

1a.		SÈRIE VENT	:		‐2,3

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 13 CT‐12255 PERE	FERRANDO	BADELL 1962 C.	A.		CAMBRILS 22,70 278

110	METRES	TANQUES			(0.91)

2a.		SÈRIE VENT	:		‐2,2

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 16 CT	26180 FÉLIX	MARQUÉS	MIRÓN 2001 PRATENC	AA 17,17 607

2 8 CL	75679 ANDREU	DALMAU	RAMÍREZ	DE	ARELLANO 2001 C.	A.		CAMBRILS 19,31 406

3 7 CL 26563 VICTOR SANCHEZ DOMINGO 2001 C.A.	TARRAGONA 20,67 298

4 478 CL	71558 JAN	MONSERRATE	CASTAÑO 2001 C.	A.		CAMBRILS 21,61 233

110	METRES	TANQUES			(1.067)

3a.		SÈRIE VENT	:		‐2,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 12 CL 14095 IVAN BENITEZ LAZCANO 1989 C.A.	TARRAGONA 16,84 641

2 5 CL	15077 ÈRIC	ROSSELL	FERNÁNDEZ 1990 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 18,47 480

3 6 CL	26849 AYTOR	GIL	AYARZAGÜENA 1989 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 19,20 415

4 10 CT	22050 HÉCTOR	LINARES	ARROYO 1991 PRATENC	AA 20,20 334

CL	22566 GUIFRE	VIDAL	ALCARAZ 1997 RUNNERS	EL	VENDRELL NP 0

CL	22564 ROGER	RODRIGUEZ	FIGUERAS 1996 RUNNERS	EL	VENDRELL NP 0



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

Disc		Absolut 2	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 12 IVAN	BENITEZ	LAZCANO 1989 C.A.	TARRAGONA 28,57 31,12 X 31,12 487

2 5 ÈRIC	ROSSELL	FERNÁNDEZ 1990 CA	VELOCISTES	PENEDÈS X X 26,57 26,57 397

3 10 HÉCTOR	LINARES	ARROYO 1991 PRATENC	AA 25,86 X 25,25 25,86 384

4 6 AYTOR	GIL	AYARZAGÜENA 1989 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 19,59 21,28 19,63 21,28 296

Disc		Màster 1,5	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 13 PERE	FERRANDO	BADELL 1962 C.	A.		CAMBRILS 25,56 X X 25,56 432

Disc		Juvenil 1,5	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 487 JAN	MONSERRATE	CASTAÑO 2001 C.	A.		CAMBRILS 32,12 31,08 X 32,12 506

2 16 FÉLIX	MARQUÉS	MIRÓN 2001 PRATENC	AA 23,76 X 24,23 24,23 352

3 8 ANDREU	DALMAU	RAMÍREZ	DE	ARELLAN 2001 C.	A.		CAMBRILS 19,21 21,06 20,18 21,06 292

4 7 VICTOR	SANCHEZ	DOMINGO 2001 C.A.	TARRAGONA X 16,49 18,95 18,95 252

LLANÇAMENT	DE	DISC



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

SALT	AMB	PERXA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 MARCA PUNTS

1 10 HÉCTOR	LINARES	ARROYO 1991 PRATENC	AA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ ‐ ‐ O O XO O XXO X‐‐ 4,00 617

2 5 ÈRIC	ROSSELL	FERNÁNDEZ 1990 CA	VELOCISTES	PENEDÈS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XO ‐ ‐ O XXO O O O XXX 3,90 590

3 6 AYTOR	GIL	AYARZAGÜENA 1989 CA	VELOCISTES	PENEDÈS O O ‐ O ‐ XO XXX 2,50 242

4 16 FÉLIX	MARQUÉS	MIRÓN 2001 PRATENC	AA O XXO ‐ O ‐ XXX 2,30 199

5 13 PERE	FERRANDO	BADELL 1962 C.	A.		CAMBRILS O XXX 2,00 271

487 JAN	MONSERRATE	CASTAÑO 2001 C.	A.		CAMBRILS XXX Nuls 0

8 ANDREU	DALMAU	RAMÍREZ	DE	ARELLANO 2001 C.	A.		CAMBRILS XXX Nuls 0

7 VICTOR	SANCHEZ	DOMINGO 2001 C.A.	TARRAGONA XXX Nuls 0

12 IVAN	BENITEZ	LAZCANO 1989 C.A.	TARRAGONA NP 0



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

Javelina		Absolut 800	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 5 ÈRIC	ROSSELL	FERNÁNDEZ 1990 CA	VELOCISTES	PENEDÈS X 39,08 45,37 45,37 520

2 10 HÉCTOR	LINARES	ARROYO 1991 PRATENC	AA 32,24 30,66 X 32,24 331

3 6 AYTOR	GIL	AYARZAGÜENA 1989 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 26,50 X X 26,50 250

Javelina		Màster 700	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 13 PERE	FERRANDO	BADELL 1962 C.	A.		CAMBRILS 24,60 25,84 X 25,84 364

Javelina		Juvenil 700	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 487 JAN	MONSERRATE	CASTAÑO 2001 C.	A.		CAMBRILS 33,32 33,14 X 33,32 346

2 8 ANDREU	DALMAU	RAMÍREZ	DE	ARELLAN 2001 C.	A.		CAMBRILS 30,85 27,54 31,09 31,09 315

3 16 FÉLIX	MARQUÉS	MIRÓN 2001 PRATENC	AA 29,95 X X 29,95 299

4 7 VICTOR	SANCHEZ	DOMINGO 2001 C.A.	TARRAGONA 19,50 19,78 X 19,78 158

LLANÇAMENT	DE	JAVELINA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

1a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB PUNTS

1 5 ÈRIC	ROSSELL	FERNÁNDEZ 1990 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 4 47,78 632

2 10 HÉCTOR	LINARES	ARROYO 1991 PRATENC	AA 5 11,49 495

3 6 AYTOR	GIL	AYARZAGÜENA 1989 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 5 36,23 369

4 7 VICTOR	SANCHEZ	DOMINGO 2001 C.A.	TARRAGONA 5 51,29 301

5 8 ANDREU	DALMAU	RAMÍREZ	DE	ARELLANO 2001 C.	A.		CAMBRILS 6 3,46 250

6 16 FÉLIX	MARQUÉS	MIRÓN 2001 PRATENC	AA 6 13,17 213

7 13 PERE	FERRANDO	BADELL 1962 C.	A.		CAMBRILS 6 20,52 465

8 487 JAN	MONSERRATE	CASTAÑO 2001 C.	A.		CAMBRILS 6 34,05 142

1.500	METRES	LLISOS

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Llargada Pes Alçada 400	m.ll. PARCIAL 110	m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

12 CL	14095 IVAN	BENITEZ	LAZCANO 12,54 5,93 10,39 1,73 57,58 2.697 16,84 31,12 NP Ab
1989 C.A.	TARRAGONA 549 571 509 569 499 641 487 0

20 CL	22564 ROGER	RODRIGUEZ	FIGUERAS 13,59 4,40 5,23 1,49 56,75 1.761 NP Ab
1996 RUNNERS	EL	VENDRELL 373 273 204 381 530 0

19 CL	22566 GUIFRE	VIDAL	ALCARAZ 13,16 4,58 6,99 1,40 62,53 1.700 NP Ab
1997 RUNNERS	EL	VENDRELL 441 304 307 317 331 0

FC 5 CL	15077 ÈRIC	ROSSELL	FERNÁNDEZ 11,94 6,51 10,16 1,73 53,89 3.071 18,47 26,57 3,90 45,37 4 47,78 5.690
1990 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 663 700 495 569 644 480 397 590 520

FC 10 CT	22050 HÉCTOR	LINARES	ARROYO 12,13 5,90 9,22 1,70 55,63 2.748 20,20 25,86 4,00 32,24 5 11,49 4.909
1991 PRATENC	AA 626 565 439 544 574 334 384 617 331

FC 6 CL	26849 AYTOR	GIL	AYARZAGÜENA 12,14 6,22 9,05 1,67 56,48 2.749 19,24 21,28 2,50 26,50 5 36,23 4.318
1989 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 624 635 429 520 541 412 296 242 250

495

CLASSIFICACIÓ		FINAL

1500	m.ll.

369

632



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Llargada Pes Alçada 400	m.ll. PARCIAL 110	m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

CLASSIFICACIÓ		FINAL

1500	m.ll.



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Llargada Pes Alçada 400	m.ll. PARCIAL 110	m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 487 CL	71558 JAN	MONSERRATE	CASTAÑO 11,92 5,56 10,46 1,55 61,26 2.471 21,61 32,12 Nuls 33,32 6 34,05 3.698
2001 C.	A.		CAMBRILS 667 494 513 426 371 233 506 0 346

2 8 CL	75679 ANDREU	DALMAU	RAMÍREZ	DE	ARELLAN 12,68 4,78 8,64 1,46 62,25 1.968 19,31 21,06 Nuls 31,09 6 3,46 3.231
2001 C.	A.		CAMBRILS 523 341 404 360 340 406 292 0 315

3 7 CL 26563 VICTOR SANCHEZ DOMINGO 12,67 4,56 7,33 1,31 62,38 1.746 20,67 18,95 Nuls 19,78 5 51,29 2.755
2001 C.A.	TARRAGONA 525 301 327 257 336 298 252 0 158

FC 16 CT	26180 FÉLIX	MARQUÉS	MIRÓN 12,06 5,57 8,34 1,46 60,81 2.267 17,17 24,23 2,30 29,95 6 13,17 3.937
2001 PRATENC	AA 639 496 386 360 386 607 352 199 299 213

301

142

CLASSIFICACIÓ		FINAL

1500	m.ll.

250



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 110	m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

M‐55 13 CT‐12255 PERE	FERRANDO	BADELL 14,83 3,83 7,55 1,25 1 12,37 2.115 22,70 25,56 2,00 25,84 6 20,52 3.925
1962 C.	A.		CAMBRILS ‐1,8 0,5 2,3 3925

483 386 461 411 374 278 432 271 364 465 3925

CLASSIFICACIÓ		FINAL

1500	m.ll.400	m.ll.



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

100	METRES	TANQUES

1a.		SÈRIE VENT	:		‐1,6

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 18 CL	68815 OLIVIA	SALMERON	HUCKE 2003 DINAMI	K		CA	VILANOVA 16,23 686

2 480 CL	78430 SANDRA	REBOLLO	AURA 2002 C.	A.		CAMBRILS 16,54 649

3 4 CT‐24790 LAURA	BELTRI	CEBRIAN 2002 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 17,03 593

4 206 CL	78104 ARIADNA	TORNE	TOMAS 2002 FACVAC	VALLS 19,50 345

5 478 CL	78427 ANGELA	GUTIÉRREZ	SABATÉ 2002 C.	A.		CAMBRILS 20,09 295



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

SALT	D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 MARCA PUNTS

1 4 LAURA	BELTRI	CEBRIAN 2002 CA	VELOCISTES	PEN ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O O O O XO XXO XXX 1,55 678

2 18 OLIVIA	SALMERON	HUCKE 2003 DINAMI	K		CA	VILAN ‐ ‐ ‐ ‐ O O O O XO XXX 1,34 449

3 478 ANGELA	GUTIÉRREZ	SABATÉ 2002 C.	A.		CAMBRILS ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O XO XXX 1,31 419

4 480 SANDRA	REBOLLO	AURA 2002 C.	A.		CAMBRILS O ‐ O O O XO XXX 1,25 359

206 ARIADNA	TORNE	TOMAS 2002 FACVAC	VALLS NP 0



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

LLANÇAMENT	DE	PES

Pes		Cadet 3	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 480 SANDRA	REBOLLO	AURA 2002 C.	A.		CAMBRILS 9,27 7,92 8,93 9,27 482

2 4 LAURA	BELTRI	CEBRIAN 2002 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 9,04 8,91 8,87 9,04 467

3 478 ANGELA	GUTIÉRREZ	SABATÉ 2002 C.	A.		CAMBRILS 6,53 6,25 7,35 7,35 357

4 18 OLIVIA	SALMERON	HUCKE 2003 DINAMI	K		CA	VILANOVA 6,86 6,97 7,05 7,05 338



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

SALT	DE	LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 4 LAURA	BELTRI	CEBRIAN 2002 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 4,97 5,05 5,07 5,07 578

1,4 2,0 0,7 0,7

2 18 OLIVIA	SALMERON	HUCKE 2003 DINAMI	K		CA	VILANOVA 4,70 4,61 X 4,70 479

3,2 2,7 3,2

3 480 SANDRA	REBOLLO	AURA 2002 C.	A.		CAMBRILS 4,39 4,55 4,40 4,55 441

1,6 1,7 1,0 1,7

4 478 ANGELA	GUTIÉRREZ	SABATÉ 2002 C.	A.		CAMBRILS 3,78 4,30 4,13 4,30 379

1,8 2,5 2,1 2,5



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

LLANÇAMENT	DE	JAVELINA

Javelina		Cadet 500	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 18 OLIVIA	SALMERON	HUCKE 2003 DINAMI	K		CA	VILANOVA 26,93 27,26 29,43 29,43 466

2 4 LAURA	BELTRI	CEBRIAN 2002 CA	VELOCISTES	PENEDÈS X 20,55 X 20,55 299

3 480 SANDRA	REBOLLO	AURA 2002 C.	A.		CAMBRILS X 16,68 18,33 18,33 258

4 478 ANGELA	GUTIÉRREZ	SABATÉ 2002 C.	A.		CAMBRILS 8,14 X X 8,14 73



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

1a.		SÈRIE

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB PUNTS

1 480 CL	78430 SANDRA	REBOLLO	AURA 2002 C.	A.		CAMBRILS 1 : 56,89 551

2 4 CT‐24790 LAURA	BELTRI	CEBRIAN 2002 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 1 : 58,35 535

3 18 CL	68815 OLIVIA	SALMERON	HUCKE 2003 DINAMI	K		CA	VILANOVA 2 : 4,47 471

4 478 CL	78427 ANGELA	GUTIÉRREZ	SABATÉ 2002 C.	A.		CAMBRILS 2 : 12,00 398

600	METRES	LLISOS

MARCA



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.t. Alçada Pes PARCIAL Llargada Javelina 600	m.ll. PUNTS

1 480 CL	78430 SANDRA	REBOLLO	AURA 16,54 1,25 9,27 1.490 4,55 18,33 1,56,89 2.740
2002 C.	A.		CAMBRILS 649 359 482 441 258 551

2 478 CL	78427 ANGELA	GUTIÉRREZ	SABATÉ 20,09 1,31 7,35 1.071 4,30 8,14 2,12,00 1.921
2002 C.	A.		CAMBRILS 295 419 357 379 73 398

3 206 CL	78104 ARIADNA	TORNE	TOMAS 19,50 NP Ab
2002 FACVAC	VALLS 345 0

FC 4 CT‐24790 LAURA	BELTRI	CEBRIAN 17,03 1,55 9,04 1.738 5,07 20,55 1,58,35 3.150
2002 CA	VELOCISTES	PENEDÈS 593 678 467 578 299 535

FC 18 CL	68815 OLIVIA	SALMERON	HUCKE 16,23 1,34 7,05 1.473 4,70 29,43 2,04,47 2.889
2003 DINAMI	K		CA	VILANOVA 686 449 338 479 466 471

CLASSIFICACIÓ	FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

100	METRES	LLISOS

1a.		SÈRIE VENT	:		‐1,8

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 17 CL	78573 HUGO	GARCÍA	ROMAN 2003 U.	A.	RUBÍ 12,99 470

2 11 CL	75680 PAU	AVELLANA	ASCANIO 2002 C.	A.		CAMBRILS 13,26 425



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

LLANÇAMENT	DE	PES

Pes		Cadet 4	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 11 PAU	AVELLANA	ASCANIO 2002 C.	A.		CAMBRILS 9,32 9,20 9,25 9,32 445

2 17 HUGO	GARCÍA	ROMAN 2003 U.	A.	RUBÍ 8,87 7,89 8,29 8,87 418



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

SALT	D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 MARCA PUNTS

1 17 HUGO	GARCÍA	ROMAN 2003 U.	A.	RUBÍ ‐ ‐ ‐ O O O O O O XO O O O XXX 1,46 360

2 11 PAU	AVELLANA	ASCANIO 2002 C.	A.		CAMBRILS O ‐ O O O O XO XXX 1,28 237



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

Disc		Cadet 1	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 17 HUGO	GARCÍA	ROMAN 2003 U.	A.	RUBÍ 19,84 20,37 20,07 15,38 187

2 11 PAU	AVELLANA	ASCANIO 2002 C.	A.		CAMBRILS X X 15,38 20,37 279

LLANÇAMENT	DE	DISC



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

1a.		SÈRIE VENT	:		‐2,3

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 11 CL	75680 PAU	AVELLANA	ASCANIO 2002 C.	A.		CAMBRILS 19,08 425

2 17 CL	78573 HUGO	GARCÍA	ROMAN 2003 U.	A.	RUBÍ 21,39 248

100	METRES	TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

SALT	AMB	PERXA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 2,00 2,10 2,20 2,30 MARCA PUNTS

1 17 HUGO	GARCÍA	ROMAN 2003 U.	A.	RUBÍ O O XO XXX 2,20 179

2 11 PAU	AVELLANA	ASCANIO 2002 C.	A.		CAMBRILS XXX Nuls 0



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 17 HUGO	GARCÍA	ROMAN 2003 U.	A.	RUBÍ X 21,89 23,04 23,04 203

2 11 PAU	AVELLANA	ASCANIO 2002 C.	A.		CAMBRILS 13,59 X 15,35 15,35 100

LLANÇAMENT	DE	JAVELINA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

1.000	METRES	LLISOS

1a.		SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB PUNTS

1 17 CL	78573 HUGO	GARCÍA	ROMAN 2003 U.	A.	RUBÍ 3 16,16 515

2 11 CL	75680 PAU	AVELLANA	ASCANIO 2002 C.	A.		CAMBRILS 3 16,70 510

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Pes Alçada Disc PARCIAL 100	m.t. Perxa Javelina PUNTS

1 11 CL	75680 PAU	AVELLANA	ASCANIO 13,26 9,32 1,28 15,38 1.294 19,08 Nuls 15,35 3 16,70 2.329
2002 C.A.		CAMBRILS 425 445 237 187 425 0 100 510

FC 17 CL	78573 HUGO	GARCÍA	ROMAN 12,99 8,87 1,46 20,37 1.527 21,39 2,20 23,04 3 16,16 2.672
2003 U.	A.	RUBÍ 470 418 360 279 248 179 203 515

CLASSIFICACIÓ		FINAL

1.000	m.ll.



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

1a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 36 AINA CALBO FORTUNY 2004 C. A.  TORREDEMBARRA 14,28 471

2 43 LAIA GIL NUEZ 2004 C.G.T. - FAAC 14,45 450

3 58 ELSA	LOZANO	GONZÁLEZ 2004 RUNNERS EL VENDRELL 15,51 333

4 70 GLORIA P. MACHIN AKURU 2004 C.G.T. - FAAC 17,83 137

2a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 29 LIDIA	MARTOS	MORENO 2004 RUNNERS EL VENDRELL 15,64 320

2 56 MARIA	VIDAL	PADRON 2004 RUNNERS EL VENDRELL 16,83 211

3 53 MARIA SANCHEZ ARASA 2004 C.G.T. - FAAC 18,57 93

3a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 50 PAULA	NIUBÓ	NABAU 2005 AA		XAFATOLLS 15,44 340

2 48 PAULA	CERCEDA	LÓPEZ 2005 CA		CANYELLES 16,20 265

3 46 ARIADNA	ALCÁZAR	CORTÉS 2005 CA		CANYELLES 16,32 254

4 45 MARINA	RUIZ	CABEZAS 2004 CA		CANYELLES 19,56 47

5 47 LUCÍA	RUIZ	CABEZAS 2005 CA		CANYELLES 20,22 25

80	METRES	TANQUES



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 MARCA PUNTS

1 36 AINA	CALBO	FORTUNY 2004 C.	A.		TORREDEMBARRA O O XO O O XO O O XO O XXX 1,37 481

2 50 PAULA	NIUBÓ	NABAU 2005 AA		XAFATOLLS ‐ ‐ O O O O O O XXO O XXX 1,37 481

3 43 LAIA	GIL	NUEZ 2004 C.G.T.	‐	FAAC ‐ ‐ O O O XO O XO XXX 1,31 419

4 58 ELSA	LOZANO	GONZÁLEZ 2004 RUNNERS	EL	VENDRELL ‐ ‐ O O O O O XXO XXX 1,31 419

5 48 PAULA	CERCEDA	LÓPEZ 2005 CA		CANYELLES O O O O O O O XXX 1,28 389

6 56 MARIA	VIDAL	PADRON 2004 RUNNERS	EL	VENDRELL ‐ ‐ O O XO XO XO XXX 1,28 389

7 46 ARIADNA	ALCÁZAR	CORTÉS 2005 CA		CANYELLES O O O O O XO XXX 1,25 359

8 70 GLORIA	P.	MACHIN	AKURU 2004 C.G.T.	‐	FAAC O O O O O XXX 1,22 331

9 29 LIDIA	MARTOS	MORENO 2004 RUNNERS	EL	VENDRELL O O XO O O XXX 1,22 331

10 53 MARIA	SANCHEZ	ARASA 2004 C.G.T.	‐	FAAC O XO XO XXO XXX 1,19 302

11 47 LUCÍA	RUIZ	CABEZAS 2005 CA		CANYELLES O XO XXO XXX 1,16 275

45 MARINA	RUIZ	CABEZAS 2004 CA		CANYELLES XXX Nuls 0

SALT	D'ALÇADA



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

Pes		Infantil 2	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 36 AINA	CALBO	FORTUNY 2004 C.	A.		TORREDEMBARRA 7,60 8,78 8,60 8,78 450

2 70 GLORIA	P.	MACHIN	AKURU 2004 C.G.T.	‐	FAAC 8,15 5,90 6,22 8,15 409

3 48 PAULA	CERCEDA	LÓPEZ 2005 CA		CANYELLES 7,17 7,38 7,21 7,38 359

4 43 LAIA	GIL	NUEZ 2004 C.G.T.	‐	FAAC 6,57 7,20 7,35 7,35 357

5 50 PAULA	NIUBÓ	NABAU 2005 AA		XAFATOLLS 6,48 6,86 7,20 7,20 348

6 56 MARIA	VIDAL	PADRON 2004 RUNNERS	EL	VENDRELL 7,08 6,75 6,46 7,08 340

7 53 MARIA	SANCHEZ	ARASA 2004 C.G.T.	‐	FAAC 6,34 6,53 6,20 6,53 305

8 58 ELSA	LOZANO	GONZÁLEZ 2004 RUNNERS	EL	VENDRELL 5,86 5,96 6,22 6,22 285

9 29 LIDIA	MARTOS	MORENO 2004 RUNNERS	EL	VENDRELL 5,93 4,49 6,09 6,09 277

10 46 ARIADNA	ALCÁZAR	CORTÉS 2005 CA		CANYELLES 5,52 5,93 5,30 5,93 267

11 47 LUCÍA	RUIZ	CABEZAS 2005 CA		CANYELLES 4,79 4,90 5,48 5,48 238

12 45 MARINA	RUIZ	CABEZAS 2004 CA		CANYELLES 4,35 3,82 4,44 4,44 173

LLANÇAMENT	DE	PES



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 43 LAIA	GIL	NUEZ 2004 C.G.T.	‐	FAAC 4,21 4,30 4,63 4,63 461

2 70 GLORIA	P.	MACHIN	AKURU 2004 C.G.T.	‐	FAAC X 4,44 4,58 4,58 448

3 50 PAULA	NIUBÓ	NABAU 2005 AA		XAFATOLLS 4,10 4,27 4,23 4,27 371

4 56 MARIA	VIDAL	PADRON 2004 RUNNERS	EL	VENDRELL 4,05 4,09 4,17 4,17 347

5 58 ELSA	LOZANO	GONZÁLEZ 2004 RUNNERS	EL	VENDRELL 3,88 4,05 4,00 4,05 319

6 36 AINA	CALBO	FORTUNY 2004 C.	A.		TORREDEMBARRA 3,59 3,96 X 3,96 299

7 48 PAULA	CERCEDA	LÓPEZ 2005 CA		CANYELLES 3,78 3,93 3,92 3,93 292

8 53 MARIA	SANCHEZ	ARASA 2004 C.G.T.	‐	FAAC 3,89 3,88 3,89 3,89 283

9 29 LIDIA	MARTOS	MORENO 2004 RUNNERS	EL	VENDRELL 3,84 3,81 3,83 3,84 272

10 45 MARINA	RUIZ	CABEZAS 2004 CA		CANYELLES 3,37 3,40 3,55 3,55 210

11 46 ARIADNA	ALCÁZAR	CORTÉS 2005 CA		CANYELLES 3,45 3,53 3,55 3,55 210

12 47 LUCÍA	RUIZ	CABEZAS 2005 CA		CANYELLES 3,26 3,40 3,37 3,40 180

SALT	DE	LLARGADA



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

1a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 70 GLORIA P. MACHIN AKURU 2004 C.G.T. - FAAC 11,06 621

2 43 LAIA GIL NUEZ 2004 C.G.T. - FAAC 11,49 531

3 58 ELSA	LOZANO	GONZÁLEZ 2004 RUNNERS EL VENDRELL 11,82 465

4 36 AINA CALBO FORTUNY 2004 C. A.  TORREDEMBARRA 11,97 435

5 29 LIDIA	MARTOS	MORENO 2004 RUNNERS EL VENDRELL 12,39 365

6 56 MARIA	VIDAL	PADRON 2004 RUNNERS EL VENDRELL 12,45 357

2a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 50 PAULA	NIUBÓ	NABAU 2005 AA		XAFATOLLS 11,91 447

2 48 PAULA	CERCEDA	LÓPEZ 2005 CA		CANYELLES 11,95 439

3 53 MARIA SANCHEZ ARASA 2004 C.G.T. - FAAC 12,61 334

4 46 ARIADNA	ALCÁZAR	CORTÉS 2005 CA		CANYELLES 12,97 282

5 45 MARINA	RUIZ	CABEZAS 2004 CA		CANYELLES 13,22 247

6 47 LUCÍA	RUIZ	CABEZAS 2005 CA		CANYELLES 13,39 223

80	METRES	LLISOS



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 13 i 14 de maig de 2017

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 80 m.t. Alçada Pes PARCIAL Llargada 80 m.ll. PUNTS

1 43 CL 72002 LAIA GIL NUEZ 14,45 1,31 7,35 1.226 4,63 11,49 2.218
2004 C.G.T. - FAAC 450 419 357 461 531

2 36 CL-81526 AINA CALBO FORTUNY 14,28 1,37 8,78 1.402 3,96 11,97 2.136
2004 C. A.  TORREDEMBARRA 471 481 450 299 435

3 70 CL 72007 GLORIA P. MACHIN AKURU 17,83 1,22 8,15 877 4,58 11,06 1.946
2004 C.G.T. - FAAC 137 331 409 448 621

4 58 CL	69783 ELSA	LOZANO	GONZÁLEZ 15,51 1,31 6,22 1.037 4,05 11,82 1.821
2004 RUNNERS EL VENDRELL 333 419 285 319 465

5 56 CL	81627 MARIA	VIDAL	PADRON 16,83 1,28 7,08 940 4,17 12,45 1.644
2004 RUNNERS EL VENDRELL 211 389 340 347 357

6 29 CL	81621 LIDIA	MARTOS	MORENO 15,64 1,22 6,09 928 3,84 12,39 1.565
2004 RUNNERS EL VENDRELL 320 331 277 272 365

7 53 CL 75121 MARIA SANCHEZ ARASA 18,57 1,19 6,53 700 3,89 12,61 1.317
2004 C.G.T. - FAAC 93 302 305 283 334

FC 50 CL	74185 PAULA	NIUBÓ	NABAU 15,44 1,37 7,20 1.169 4,27 11,91 1.987
2005 AA		XAFATOLLS 340 481 348 371 447

FC 48 CL	79075 PAULA	CERCEDA	LÓPEZ 16,20 1,28 7,38 1.013 3,93 11,95 1.744
2005 CA		CANYELLES 265 389 359 292 439

FC 46 CL	79074 ARIADNA	ALCÁZAR	CORTÉS 16,32 1,25 5,93 880 3,55 12,97 1.372
2005 CA		CANYELLES 254 359 267 210 282

FC 47 CL	79080 LUCÍA	RUIZ	CABEZAS 20,22 1,16 5,48 538 3,40 13,39 941
2005 CA		CANYELLES 25 275 238 180 223

FC 45 CL	79081 MARINA	RUIZ	CABEZAS 19,56 Nuls 4,44 220 3,55 13,22 677
2004 CA		CANYELLES 47 0 173 210 247

CLASSIFICACIÓ FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

80	METRES	LLISOS

1a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 24 ROGER	MARTINEZ	BATISTA 2004 FACVAC	VALLS 11,18 438

2 28 IAN	LOPEZ	CORDOBA 2004 C.G.T.	‐	FAAC 11,23 430

3 26 ERIC	CANALS	AREVALO 2004 FACVAC	VALLS 11,58 374

4 51 HUGO	SANCHEZ	ERASO 2004 C.G.T.	‐	FAAC 11,87 331

5 55 ADRIÀ	MONTES	BERGA 2004 C.A.		CAMBRILS 12,58 234

2a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 27 MUBAREK	PERALTA	RUIZ 2005 C.G.T.	‐	FAAC 10,82 499

2 25 RUBÉN	PAREDES	LARIO 2005 FACVAC	VALLS 12,04 307

3 15 JOAQUIM	DE	LA	CALZADA	ALONSO 2005 FCB 12,57 235

4 52 ADAN	CASTILLO	COBACHO 2005 C.G.T.	‐	FAAC 13,57 126



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 27 MUBAREK	PERALTA	RUIZ 2005 C.G.T.	‐	FAAC 4,67 4,80 4,49 4,80 345

2 24 ROGER	MARTINEZ	BATISTA 2004 FACVAC	VALLS 4,12 4,28 4,74 4,74 333

3 25 RUBÉN	PAREDES	LARIO 2005 FACVAC	VALLS 3,88 4,47 4,32 4,47 285

4 51 HUGO	SANCHEZ	ERASO 2004 C.G.T.	‐	FAAC 3,93 4,12 4,11 4,12 225

5 15 JOAQUIM	DE	LA	CALZADA	ALONSO 2005 FCB 4,03 3,73 3,77 4,03 211

6 26 ERIC	CANALS	AREVALO 2004 FACVAC	VALLS 3,73 3,96 3,89 3,96 199

7 28 IAN	LOPEZ	CORDOBA 2004 C.G.T.	‐	FAAC 2,93 3,71 3,38 3,71 161

8 55 ADRIÀ	MONTES	BERGA 2004 C.A.		CAMBRILS 3,06 3,45 3,34 3,45 123

9 52 ADAN	CASTILLO	COBACHO 2005 C.G.T.	‐	FAAC 3,15 3,19 3,30 3,30 103

SALT	DE	LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

LLANÇAMENT	DE	PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 27 MUBAREK	PERALTA	RUIZ 2005 C.G.T.	‐	FAAC 9,73 X 10,85 10,85 537

2 24 ROGER	MARTINEZ	BATISTA 2004 FACVAC	VALLS 7,20 7,69 8,43 8,43 392

3 25 RUBÉN	PAREDES	LARIO 2005 FACVAC	VALLS 6,69 6,47 6,82 6,82 297

4 51 HUGO	SANCHEZ	ERASO 2004 C.G.T.	‐	FAAC 5,27 5,84 4,69 5,84 240

5 28 IAN	LOPEZ	CORDOBA 2004 C.G.T.	‐	FAAC 5,81 5,43 5,50 5,81 238

6 15 JOAQUIM	DE	LA	CALZADA	ALONSO 2005 FCB 4,81 5,33 5,56 5,56 223

7 52 ADAN	CASTILLO	COBACHO 2005 C.G.T.	‐	FAAC X 2,93 4,32 4,32 152

8 55 ADRIÀ	MONTES	BERGA 2004 C.A.		CAMBRILS 3,74 3,75 4,14 4,14 142

26 ERIC	CANALS	AREVALO 2004 FACVAC	VALLS NP 0



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

1a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 27 MUBAREK	PERALTA	RUIZ 2005 C.G.T.	‐	FAAC 14,47 372

2 51 HUGO	SANCHEZ	ERASO 2004 C.G.T.	‐	FAAC 15,39 286

3 25 RUBÉN	PAREDES	LARIO 2005 FACVAC	VALLS 17,27 150

4 15 JOAQUIM	DE	LA	CALZADA	ALONSO 2005 FCB 18,25 95

2a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 24 ROGER	MARTINEZ	BATISTA 2004 FACVAC	VALLS 15,24 300

2 28 IAN	LOPEZ	CORDOBA 2004 C.G.T.	‐	FAAC 15,79 254

3 55 ADRIÀ	MONTES	BERGA 2004 C.A.		CAMBRILS 18,06 105

4 52 ADAN	CASTILLO	COBACHO 2005 C.G.T.	‐	FAAC 21,63 0

80 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 MARCA PUNTS

1 24 ROGER	MARTINEZ	BATISTA 2004 FACVAC	VALLS - - - - - - - - O - O - XO O XO XXX 1,52 404

2 27 MUBAREK	PERALTA	RUIZ 2005 C.G.T.	‐	FAAC O O O O O O O O XO O O XXX 1,40 317

3 51 HUGO	SANCHEZ	ERASO 2004 C.G.T.	‐	FAAC O O O O O O O O O XO XXO XXX 1,40 317

4 25 RUBÉN	PAREDES	LARIO 2005 FACVAC	VALLS - - - O O O O XO XXX 1,31 257

5 55 ADRIÀ	MONTES	BERGA 2004 C.A.		CAMBRILS O O XO O O XO XXX 1,25 218

6 15 JOAQUIM	DE	LA	CALZADA	ALONSO 2005 FCB O XO XO XXO O XXX 1,22 200

7 52 ADAN	CASTILLO	COBACHO 2005 C.G.T.	‐	FAAC XO XO XXX 1,13 148

8 28 IAN	LOPEZ	CORDOBA 2004 C.G.T.	‐	FAAC O XXX 1,10 131



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils,  13 i 14 de maig de 2017

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 80	m.ll. Llargada Pes PARCIAL 80	m.t. Alçada PUNTS

1 27 CL	72015 MUBAREK	PERALTA	RUIZ 10,82 4,80 10,85 1.381 14,47 1,40 2.070
2005 C.G.T.	‐	FAAC 499 345 537 372 317

2 24 CL	72340 ROGER	MARTINEZ	BATISTA 11,18 4,74 8,43 1.163 15,24 1,52 1.867
2004 FACVAC	VALLS 438 333 392 300 404

3 51 CL	72021 HUGO	SANCHEZ	ERASO 11,87 4,12 5,84 796 15,39 1,40 1.399
2004 C.G.T.	‐	FAAC 331 225 240 286 317

4 25 CL	71732 RUBÉN	PAREDES	LARIO 12,04 4,47 6,82 889 17,27 1,31 1.296
2005 FACVAC	VALLS 307 285 297 150 257

5 28 CL	84241 IAN	LOPEZ	CORDOBA 11,23 3,71 5,81 829 15,79 1,10 1.214
2004 C.G.T.	‐	FAAC 430 161 238 254 131

6 55 CL	74349 ADRIÀ	MONTES	BERGA 12,58 3,45 4,14 499 18,06 1,25 822
2004 C.A.		CAMBRILS 234 123 142 105 218

7 52 CL	77291 ADAN	CASTILLO	COBACHO 13,57 3,30 4,32 381 21,63 1,13 529
2005 C.G.T.	‐	FAAC 126 103 152 0 148

26 CL	74245 ERIC	CANALS	AREVALO 11,58 3,96 NP Ab

2004 FACVAC	VALLS 374 199 0

FC 15 CL	72363 JOAQUIM	DE	LA	CALZADA	ALONSO 12,57 4,03 5,56 669 18,25 1,22 964

2005 FCB 235 211 223 95 200

CLASSIFICACIÓ		FINAL



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Cambrils, 14 de maig de 2017

1a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 169 GABRIELA	RUIZ	ALVARO 2006 ATE 10,79 532

2 178 SILVIA	VICENTE	NAVARRETE 2007 C.	A.	TARRAGONA 11,43 432

3 166 ANNA	MAYOR	FUMADÓ 2006 UA	MONTSIÀ 11,76 384

4 189 ARIADNA	NAVARRO	RAMOS 2006 C.G.T.	‐	FAAC 12,20 324

2a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 167 ANNA	MARIA	MIRAVETE	NSIE 2006 UA	MONTSIÀ 11,24 460

2 185 ARIADNA	RIGAU	FERNANDEZ 2006 C.G.T.	‐	FAAC 11,27 456

3 195 CLARA	CANO	TOMAS 2006 FACVAC	VALLS 11,93 360

4 204 NOA	MIGUEL	LEON 2007 RUNNERS	EL	VENDRELL 11,99 352

3a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 187 MAR	LOZANO	GONZALEZ 2006 RUNNERS	EL	VENDRELL 11,11 480

2 168 MARIA	REVERTÉ	REVERTÉ 2007 UA	MONTSIÀ 11,57 411

3 475 CLÀUDIA	NOLLA	LORAN 2007 C.	A.		CAMBRILS 11,69 394

4 170 CLÀUDIA	BARBENS	PARDO 2006 C.	A.	TARRAGONA 13,12 214

4a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 199 CARLA	CAGIGÓS	BOSCH 2006 LLEIDA		U.	A. 11,24 460

2 200 BLAU	RUIZ	CLÚA 2006 LLEIDA		U.	A. 11,55 414

3 177 JANA	TORRES	RIONÉ 2006 C.	A.	TARRAGONA 12,55 280

4 414 QUERALT	CASACUBERTA	FERRE 2007 Independent 13,37 188

5a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 193 MARINA	ALTÉS	PIÑOL 2006 C.G.T.	‐	FAAC 11,86 370

2 175 JULIA	SUAREZ	PIZA 2006 C.	A.	TARRAGONA 11,94 359

3 190 VEGA	JIMENEZ	CASTILLA 2006 C.G.T.	‐	FAAC 12,53 282

4 172 ALANIS	DE	LAS	HERAS	RUIZ 2006 C.	A.	TARRAGONA 12,54 281

6a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 173 ERIKA	DÍEZ	PLASENCIA 2006 C.	A.	TARRAGONA 11,25 459

2 188 ABRIL	CALVANO	SORRIBE 2006 Independent 11,72 389

3 186 LAIA	GUIRAL	GALLARDO 2007 RUNNERS	EL	VENDRELL 11,88 367

4 176 ALBA	TORRES	RIONÉ 2006 C.	A.	TARRAGONA 12,19 325

7a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 196 IRINA	LOPEZ	CRISTIA 2006 FACVAC	VALLS 11,83 374

2 171 CARLA	CASTELLVI	SAIZ 2007 C.	A.	TARRAGONA 12,13 333

3 197 BLANCA	LOPEZ	CRISTIA 2007 FACVAC	VALLS 13,44 181

4 174 LAURA	EXPOSITO	PIJUAN 2007 C.	A.	TARRAGONA 13,76 150

60	METRES	TANQUES



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Cambrils, 14 de maig de 2017

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 188 ABRIL	CALVANO	SORRIBE 2006 Independent 8,24 9,52 8,49 9,52 498

2 167 ANNA	MARIA	MIRAVETE	NSIE 2006 UA	MONTSIÀ 8,62 7,41 X 8,62 440

3 169 GABRIELA	RUIZ	ALVARO 2006 ATE 7,24 7,04 6,68 7,24 350

4 166 ANNA	MAYOR	FUMADÓ 2006 UA	MONTSIÀ 6,87 6,01 5,69 6,87 327

5 200 BLAU	RUIZ	CLÚA 2006 LLEIDA		U.	A. 6,15 6,25 6,50 6,50 303

6 187 MAR	LOZANO	GONZALEZ 2006 RUNNERS	EL	VENDRELL 5,81 6,43 6,34 6,43 299

7 199 CARLA	CAGIGÓS	BOSCH 2006 LLEIDA		U.	A. 4,98 5,56 5,09 5,56 243

8 204 NOA	MIGUEL	LEON 2007 RUNNERS	EL	VENDRELL 5,46 5,51 4,86 5,51 240

9 176 ALBA	TORRES	RIONÉ 2006 C.	A.	TARRAGONA 4,43 5,36 5,38 5,38 232

10 186 LAIA	GUIRAL	GALLARDO 2007 RUNNERS	EL	VENDRELL X 5,21 5,31 5,31 228

11 475 CLÀUDIA	NOLLA	LORAN 2007 C.	A.		CAMBRILS 5,28 4,49 4,26 5,28 226

12 190 VEGA	JIMENEZ	CASTILLA 2006 C.G.T.	‐	FAAC 4,75 4,40 5,08 5,08 213

13 193 MARINA	ALTÉS	PIÑOL 2006 C.G.T.	‐	FAAC X 4,18 4,84 4,84 198

14 172 ALANIS	DE	LAS	HERAS	RUIZ 2006 C.	A.	TARRAGONA 4,79 3,64 4,42 4,79 195

15 196 IRINA	LOPEZ	CRISTIA 2006 FACVAC	VALLS 4,26 4,36 4,70 4,70 190

16 177 JANA	TORRES	RIONÉ 2006 C.	A.	TARRAGONA 4,36 4,48 4,64 4,64 186

17 185 ARIADNA	RIGAU	FERNANDEZ 2006 C.G.T.	‐	FAAC 3,75 4,59 3,37 4,59 183

18 189 ARIADNA	NAVARRO	RAMOS 2006 C.G.T.	‐	FAAC 4,32 4,31 X 4,32 166

19 195 CLARA	CANO	TOMAS 2006 FACVAC	VALLS 4,23 X 4,25 4,25 162

20 178 SILVIA	VICENTE	NAVARRETE 2007 C.	A.	TARRAGONA 3,69 3,93 4,22 4,22 160

21 168 MARIA	REVERTÉ	REVERTÉ 2007 UA	MONTSIÀ 4,12 4,22 4,23 4,23 160

22 170 CLÀUDIA	BARBENS	PARDO 2006 C.	A.	TARRAGONA 3,78 4,21 4,20 4,21 159

23 175 JULIA	SUAREZ	PIZA 2006 C.	A.	TARRAGONA 3,67 4,16 3,70 4,16 156

24 173 ERIKA	DÍEZ	PLASENCIA 2006 C.	A.	TARRAGONA 3,98 3,92 3,98 3,98 145

25 174 LAURA	EXPOSITO	PIJUAN 2007 C.	A.	TARRAGONA 3,14 3,80 3,78 3,80 134

26 197 BLANCA	LOPEZ	CRISTIA 2007 FACVAC	VALLS 3,56 2,36 3,42 3,56 119

27 171 CARLA	CASTELLVI	SAIZ 2007 C.	A.	TARRAGONA 3,15 X 3,36 3,36 107

28 414 QUERALT	CASACUBERTA	FERRE 2007 Independent 3,09 3,10 X 3,10 91

LLANÇAMENT	DE	PES



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Cambrils, 14 de maig de 2017

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 169 GABRIELA	RUIZ	ALVARO 2006 ATE 4,28 4,21 4,09 4,28 374

2 199 CARLA	CAGIGÓS	BOSCH 2006 LLEIDA		U.	A. 3,86 3,89 3,89 3,89 283

3 168 MARIA	REVERTÉ	REVERTÉ 2007 UA	MONTSIÀ 3,79 3,66 3,61 3,79 261

4 187 MAR	LOZANO	GONZALEZ 2006 RUNNERS	EL	VENDRELL 3,66 3,59 3,73 3,73 248

5 178 SILVIA	VICENTE	NAVARRETE 2007 C.	A.	TARRAGONA 3,58 3,51 3,71 3,71 244

6 166 ANNA	MAYOR	FUMADÓ 2006 UA	MONTSIÀ 3,34 3,43 3,62 3,62 225

7 204 NOA	MIGUEL	LEON 2007 RUNNERS	EL	VENDRELL 3,52 3,51 3,56 3,56 212

8 167 ANNA	MARIA	MIRAVETE	NSIE 2006 UA	MONTSIÀ X 3,55 3,36 3,55 210

9 186 LAIA	GUIRAL	GALLARDO 2007 RUNNERS	EL	VENDRELL 3,45 3,53 3,42 3,53 206

10 475 CLÀUDIA	NOLLA	LORAN 2007 C.	A.		CAMBRILS 3,31 3,13 3,39 3,39 178

11 173 ERIKA	DÍEZ	PLASENCIA 2006 C.	A.	TARRAGONA 3,27 3,38 X 3,38 176

12 176 ALBA	TORRES	RIONÉ 2006 C.	A.	TARRAGONA 3,07 3,16 3,37 3,37 174

13 196 IRINA	LOPEZ	CRISTIA 2006 FACVAC	VALLS 3,10 3,11 3,36 3,36 172

14 200 BLAU	RUIZ	CLÚA 2006 LLEIDA		U.	A. 3,34 3,21 3,03 3,34 168

15 171 CARLA	CASTELLVI	SAIZ 2007 C.	A.	TARRAGONA 3,23 3,00 2,96 3,23 148

16 414 QUERALT	CASACUBERTA	FERRE 2007 Independent 2,84 2,65 3,16 3,16 135

17 185 ARIADNA	RIGAU	FERNANDEZ 2006 C.G.T.	‐	FAAC 3,12 3,07 2,78 3,12 128

18 172 ALANIS	DE	LAS	HERAS	RUIZ 2006 C.	A.	TARRAGONA 2,96 2,84 2,98 2,98 104

19 188 ABRIL	CALVANO	SORRIBE 2006 Independent 2,97 2,79 X 2,97 102

20 177 JANA	TORRES	RIONÉ 2006 C.	A.	TARRAGONA 2,93 2,81 2,79 2,93 95

21 195 CLARA	CANO	TOMAS 2006 FACVAC	VALLS 2,51 2,83 2,91 2,91 92

22 175 JULIA	SUAREZ	PIZA 2006 C.	A.	TARRAGONA 2,88 2,81 2,87 2,88 87

23 197 BLANCA	LOPEZ	CRISTIA 2007 FACVAC	VALLS 2,80 2,76 2,88 2,88 87

24 170 CLÀUDIA	BARBENS	PARDO 2006 C.	A.	TARRAGONA X 2,85 2,87 2,87 86

25 189 ARIADNA	NAVARRO	RAMOS 2006 C.G.T.	‐	FAAC 2,83 2,67 2,71 2,83 80

26 193 MARINA	ALTÉS	PIÑOL 2006 C.G.T.	‐	FAAC 2,48 2,72 2,69 2,72 63

27 190 VEGA	JIMENEZ	CASTILLA 2006 C.G.T.	‐	FAAC 2,21 2,34 2,45 2,45 28

28 174 LAURA	EXPOSITO	PIJUAN 2007 C.	A.	TARRAGONA X 2,40 2,06 2,40 22

SALT	DE	LLARGADA



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Cambrils, 14 de maig de 2017

1a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 178 SILVIA	VICENTE	NAVARRETE 2007 C.	A.	TARRAGONA 9,56 413

2 187 MAR	LOZANO	GONZALEZ 2006 RUNNERS	EL	VENDRELL 9,68 393

3 204 NOA	MIGUEL	LEON 2007 RUNNERS	EL	VENDRELL 9,75 381

4 475 CLÀUDIA	NOLLA	LORAN 2007 C.	A.		CAMBRILS 10,37 289

5 175 JULIA	SUAREZ	PIZA 2006 C.	A.	TARRAGONA 10,56 266

6 171 CARLA	CASTELLVI	SAIZ 2007 C.	A.	TARRAGONA 10,59 262

2a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 169 GABRIELA	RUIZ	ALVARO 2006 ATE 9,09 500

2 168 MARIA	REVERTÉ	REVERTÉ 2007 UA	MONTSIÀ 9,59 408

3 186 LAIA	GUIRAL	GALLARDO 2007 RUNNERS	EL	VENDRELL 9,84 367

4 173 ERIKA	DÍEZ	PLASENCIA 2006 C.	A.	TARRAGONA 10,10 326

5 172 ALANIS	DE	LAS	HERAS	RUIZ 2006 C.	A.	TARRAGONA 10,24 306

6 170 CLÀUDIA	BARBENS	PARDO 2006 C.	A.	TARRAGONA 11,16 199

3a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 166 ANNA	MAYOR	FUMADÓ 2006 UA	MONTSIÀ 9,82 370

2 188 ABRIL	CALVANO	SORRIBE 2006 Independent 10,35 292

3 414 QUERALT	CASACUBERTA	FERRE 2007 Independent 10,45 279

4 176 ALBA	TORRES	RIONÉ 2006 C.	A.	TARRAGONA 10,56 266

5 177 JANA	TORRES	RIONÉ 2006 C.	A.	TARRAGONA 10,61 260

6 174 LAURA	EXPOSITO	PIJUAN 2007 C.	A.	TARRAGONA 11,37 179

4a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 167 ANNA	MARIA	MIRAVETE	NSIE 2006 UA	MONTSIÀ 9,39 443

2 199 CARLA	CAGIGÓS	BOSCH 2006 LLEIDA		U.	A. 9,40 441

3 195 CLARA	CANO	TOMAS 2006 FACVAC	VALLS 9,75 381

4 196 IRINA	LOPEZ	CRISTIA 2006 FACVAC	VALLS 9,86 364

5 200 BLAU	RUIZ	CLÚA 2006 LLEIDA		U.	A. 10,04 335

6 197 BLANCA	LOPEZ	CRISTIA 2007 FACVAC	VALLS 10,35 292

5a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 185 ARIADNA	RIGAU	FERNANDEZ 2006 C.G.T.	‐	FAAC 9,93 353

2 193 MARINA	ALTÉS	PIÑOL 2006 C.G.T.	‐	FAAC 10,17 316

3 190 VEGA	JIMENEZ	CASTILLA 2006 C.G.T.	‐	FAAC 10,71 248

4 189 ARIADNA	NAVARRO	RAMOS 2006 C.G.T.	‐	FAAC 10,71 248

60	METRES	LLISOS



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Cambrils, 14 de maig de 2017

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60	m.t. Pes Llargada 60	m.ll. PUNTS

1 169 CL	68875 GABRIELA	RUIZ	ALVARO 10,79 7,24 4,28 9,09 1.795
2006 ATE 571 350 374 500

2 167 ANNA	MARIA	MIRAVETE	NSIE 11,24 8,62 3,55 9,39 1.591
2006 UA	MONTSIÀ 498 440 210 443

3 187 CL	69784 MAR	LOZANO	GONZALEZ 11,11 6,43 3,73 9,68 1.459
2006 RUNNERS	EL	VENDRELL 519 299 248 393

4 166 ANNA	MAYOR	FUMADÓ 11,76 6,87 3,62 9,82 1.340
2006 UA	MONTSIÀ 418 327 225 370

5 188 CL	83057 ABRIL	CALVANO	SORRIBE 11,72 9,52 2,97 10,35 1.316
2006 Independent 424 498 102 292

6 178 CL	77332 SILVIA	VICENTE	NAVARRETE 11,43 4,22 3,71 9,56 1.285
2007 C.	A.	TARRAGONA 468 160 244 413

7 168 MARIA	REVERTÉ	REVERTÉ 11,57 4,23 3,79 9,59 1.276
2007 UA	MONTSIÀ 447 160 261 408

8 204 CL	77191 NOA	MIGUEL	LEON 11,99 5,51 3,56 9,75 1.218
2007 RUNNERS	EL	VENDRELL 385 240 212 381

9 186 CL	77186 LAIA	GUIRAL	GALLARDO 11,88 5,31 3,53 9,84 1.202
2007 RUNNERS	EL	VENDRELL 401 228 206 367

10 185 CL	70228 ARIADNA	RIGAU	FERNANDEZ 11,27 4,59 3,12 9,93 1.157
2006 C.G.T.	‐	FAAC 493 183 128 353

11 173 CL	82411 ERIKA	DÍEZ	PLASENCIA 11,25 3,98 3,38 10,10 1.143
2006 C.	A.	TARRAGONA 496 145 176 326

12 196 CL‐78090 IRINA	LOPEZ	CRISTIA 11,83 4,70 3,36 9,86 1.134
2006 FACVAC	VALLS 408 190 172 364

13 475 CL	79197 CLÀUDIA	NOLLA	LORAN 11,69 5,28 3,39 10,37 1.122
2007 C.	A.		CAMBRILS 429 226 178 289

14	ex 195 CL‐74246 CLARA	CANO	TOMAS 11,93 4,25 2,91 9,75 1.029
2006 FACVAC	VALLS 394 162 92 381

14	ex 176 CL	69346 ALBA	TORRES	RIONÉ 12,19 5,38 3,37 10,56 1.029
2006 C.	A.	TARRAGONA 357 232 174 266

16 193 CL	87152 MARINA	ALTÉS	PIÑOL 11,86 4,84 2,72 10,17 981
2006 C.G.T.	‐	FAAC 404 198 63 316

17 172 CL	71698 ALANIS	DE	LAS	HERAS	RUIZ 12,54 4,79 2,98 10,24 916
2006 C.	A.	TARRAGONA 311 195 104 306

18 175 CL	69345 JULIA	SUAREZ	PIZA 11,94 4,16 2,88 10,56 901
2006 C.	A.	TARRAGONA 392 156 87 266

19 171 CL	82976 CARLA	CASTELLVI	SAIZ 12,13 3,36 3,23 10,59 883
2007 C.	A.	TARRAGONA 366 107 148 262

20 177 CL	69347 JANA	TORRES	RIONÉ 12,55 4,64 2,93 10,61 851
2006 C.	A.	TARRAGONA 310 186 95 260

21 189 CL	82718 ARIADNA	NAVARRO	RAMOS 12,20 4,32 2,83 10,71 850
2006 C.G.T.	‐	FAAC 356 166 80 248

22 190 CL	84240 VEGA	JIMENEZ	CASTILLA 12,53 5,08 2,45 10,71 801
2006 C.G.T.	‐	FAAC 312 213 28 248

23 414 CL‐78696 QUERALT	CASACUBERTA	FERRE 13,37 3,10 3,16 10,45 718
2007 Independent 213 91 135 279

24 197 CL‐78091 BLANCA	LOPEZ	CRISTIA 13,44 3,56 2,88 10,35 704
2007 FACVAC	VALLS 206 119 87 292

25 170 CL	82410 CLÀUDIA	BARBENS	PARDO 13,12 4,21 2,87 11,16 685
2006 C.	A.	TARRAGONA 241 159 86 199

26 174 CL	86455 LAURA	EXPOSITO	PIJUAN 13,76 3,80 2,40 11,37 508
2007 C.	A.	TARRAGONA 173 134 22 179

FC 199 CL	78117 CARLA	CAGIGÓS	BOSCH 11,24 5,56 3,89 9,40 1.465
2006 LLEIDA		U.	A. 498 243 283 441

FC 200 CL	71392 BLAU	RUIZ	CLÚA 11,55 6,50 3,34 10,04 1.256
2006 LLEIDA		U.	A. 450 303 168 335

CLASSIFICACIÓ	FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
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60	METRES	LLISOS

1a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 163 IVAN	GARCÍA	ROMAN 2007 U.	A.	RUBÍ 9,28 199

2 180 GERARD	FERRÁNDIZ	GINER 2006 C.	A.	TARRAGONA 9,75 122

3 183 JOAN	SINFREU	NIUBO 2007 C.	A.	TARRAGONA 9,95 94

4 165 ADRIÀ	RIPOLLÈS	ARCO 2006 UA	MONTSIÀ 10,08 78

5 164 IKER	BRAVO	FERRER 2006 UA	MONTSIÀ 10,53 32

2a.		SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 192 ÈRIC	GRÀCIA	SABATÉ 2006 PEDALA.CAT	BALAGUER 9,38 181

2 184 LLUC	SUBIROS	BRASERO 2007 C.	A.	TARRAGONA 9,75 122

3 182 UNAI	ORTIZ	DE	LANDAZURI	ONTOSO 2007 C.	A.	TARRAGONA 9,77 119

4 181 JOAN	MARTORELL	ESCOBAR 2007 C.	A.	TARRAGONA 10,25 59

5 479 ARNAU	REBOLLO	AURA 2007 C.	A.		CAMBRILS 11,39 0

6 179 DAVID	BARTOLOME	VAZQUEZ 2007 C.	A.	TARRAGONA 12,91 0



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Cambrils,  14 de maig de 2017

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 163 IVAN	GARCÍA	ROMAN 2007 U.	A.	RUBÍ 3,75 3,49 4,16 4,16 232

2 192 ÈRIC	GRÀCIA	SABATÉ 2006 PEDALA.CAT	BALAGUER 3,98 4,12 4,04 4,12 225

3 184 LLUC	SUBIROS	BRASERO 2007 C.	A.	TARRAGONA 3,87 ‐ ‐ 3,87 185

4 183 JOAN	SINFREU	NIUBO 2007 C.	A.	TARRAGONA 3,58 3,73 X 3,73 164

5 165 ADRIÀ	RIPOLLÈS 2007 UA	MONTSIÀ 3,65 3,68 3,54 3,68 156

6 182 UNAI	ORTIZ	DE	LANDAZURI	ONTOSO 2007 C.	A.	TARRAGONA 3,23 3,42 3,39 3,42 119

7 180 GERARD	FERRÁNDIZ	GINER 2006 C.	A.	TARRAGONA 3,29 3,11 ‐ 3,29 102

8 164 IKER	BRAVO	FERRER 2006 UA	MONTSIÀ X 3,09 3,19 3,19 89

9 181 JOAN	MARTORELL	ESCOBAR 2007 C.	A.	TARRAGONA 3,02 2,99 2,69 3,02 68

10 479 ARNAU	REBOLLO	AURA 2007 C.	A.		CAMBRILS 2,59 2,76 2,91 2,91 56

11 179 DAVID	BARTOLOME	VAZQUEZ 2007 C.	A.	TARRAGONA X X 2,45 2,45 13

SALT	DE	LLARGADA
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LLANÇAMENT	DE	PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 184 LLUC	SUBIROS	BRASERO 2007 C.	A.	TARRAGONA 7,01 7,40 7,60 7,60 343

2 165 ADRIÀ	RIPOLLÈS 2007 UA	MONTSIÀ 6,95 6,86 6,77 6,95 304

3 183 JOAN	SINFREU	NIUBO 2007 C.	A.	TARRAGONA 6,05 6,12 6,23 6,23 262

4 163 IVAN	GARCÍA	ROMAN 2007 U.	A.	RUBÍ 6,08 6,02 6,20 6,20 260

5 180 GERARD	FERRÁNDIZ	GINER 2006 C.	A.	TARRAGONA 5,15 5,23 5,94 5,94 245

6 182 UNAI	ORTIZ	DE	LANDAZURI	ONTOSO 2007 C.	A.	TARRAGONA 4,54 5,26 5,10 5,26 206

7 479 ARNAU	REBOLLO	AURA 2007 C.	A.		CAMBRILS 4,09 4,20 4,85 4,85 182

8 164 IKER	BRAVO	FERRER 2006 UA	MONTSIÀ 4,77 3,43 X 4,77 178

9 181 JOAN	MARTORELL	ESCOBAR 2007 C.	A.	TARRAGONA X X 3,47 3,47 104

10 179 DAVID	BARTOLOME	VAZQUEZ 2007 C.	A.	TARRAGONA 2,02 3,00 2,77 3,00 78

192 ÈRIC	GRÀCIA	SABATÉ 2006 PEDALA.CAT	BALAGUER NP 0
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SALT	D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 MARCA PUNTS

1 183 JOAN	SINFREU	NIUBO 2007 C.	A.	TARRAGONA ‐ ‐ O ‐ O O O O O O XO XXO XXX 1,33 270

2 184 LLUC	SUBIROS	BRASERO 2007 C.	A.	TARRAGONA ‐ O O O O O XO O XO XXX 1,24 212

3 163 IVAN	GARCÍA	ROMAN 2007 U.	A.	RUBÍ O O O O O O XO O XXX 1,21 194

4 182 UNAI	ORTIZ	DE	LANDAZURI	ONTOSO 2007 C.	A.	TARRAGONA O O O XO O O O XXX 1,18 176

5 165 ADRIÀ	RIPOLLÈS 2007 UA	MONTSIÀ O O O O O O XXX 1,15 159

6 181 JOAN	MARTORELL	ESCOBAR 2007 C.	A.	TARRAGONA O XO O O XXX 1,09 126

7	ex 180 GERARD	FERRÁNDIZ	GINER 2006 C.	A.	TARRAGONA O XXX 1,00 81

7	ex 164 IKER	BRAVO	FERRER 2006 UA	MONTSIÀ O XXX 1,00 81

479 ARNAU	REBOLLO	AURA 2007 C.	A.		CAMBRILS XXX Nuls 0

179 DAVID	BARTOLOME	VAZQUEZ 2007 C.	A.	TARRAGONA XXX Nuls 0
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LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PUNTS

1 184 CL	77331 LLUC	SUBIROS	BRASERO 9,75 3,87 7,06 1,24 867
2007 C.	A.	TARRAGONA 159 185 311 212

2 183 CL	77329 JOAN	SINFREU	NIUBO 9,95 3,73 6,23 1,33 824
2007 C.	A.	TARRAGONA 128 164 262 270

3 165 ADRIÀ	RIPOLLÈS	ARCO 10,08 3,68 6,95 1,15 728
2006 UA	MONTSIÀ 109 156 304 159

4 182 CL	77328 UNAI	ORTIZ	DE	LANDAZURI	ONTOSO 9,77 3,42 5,26 1,18 657
2007 C.	A.	TARRAGONA 156 119 206 176

5 180 CL	69320 GERARD	FERRÁNDIZ	GINER 9,75 3,29 5,94 1,00 587
2006 C.	A.	TARRAGONA 159 102 245 81

6 164 IKER	BRAVO	FERRER 10,53 3,19 4,77 1,00 402
2006 UA	MONTSIÀ 54 89 178 81

7 181 CL	77324 JOAN	MARTORELL	ESCOBAR 10,25 3,02 3,47 1,09 384
2007 C.	A.	TARRAGONA 86 68 104 126

8 479 CL	87094 ARNAU	REBOLLO	AURA 11,39 2,91 4,85 Nuls 239
2007 C.	A.		CAMBRILS 1 56 182 0

9 179 CL	77307 DAVID	BARTOLOME	VAZQUEZ 12,91 2,45 3,00 Nuls 91
2007 C.	A.	TARRAGONA 0 13 78 0

FC 163 CL‐78574 IVAN	GARCÍA	ROMAN 9,28 4,16 6,20 1,21 931
2007 U.	A.	RUBÍ 245 232 260 194

FC 192 CL	78003 ÈRIC	GRÀCIA	SABATÉ 9,38 4,12 NP Ab
2006 PEDALA.CAT	BALAGUER 226 225 0

CLASSIFICACIÓ  FINAL
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